
－2－ －3－

　受賞の皆様おめでとうございます。
　平成25年度の納税表彰式が11月13日（水）、伊勢シティホテルで執り行われました。
　多年にわたって、円滑な税務行政の推進に寄与された功績により、この度、その栄に浴
されました。
　法人会関係は次の方々です。

★名古屋国税局長表彰

★伊勢税務署長表彰

平成25年度　納税表彰式

　去る10月31日ＫＫＲホテル名古屋に於いて名古屋国税局長表彰を受賞致しました。
　身に余る光栄と存じます。偶然にも前署長の蒲生様のお元気なお姿にお目にかかり二
重の喜びでもありました。
　これも伊勢法人会の皆様方のご協力のおかげと感謝申し上げます。
　今後も法人会会員として、社会にお役に立てるよう一層の努力精進を重ねていく所存
でございます。皆様のご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。ありがとう
ございました。

　このたびは、伊勢税務署長表彰受賞をいただき、大変光栄に存じます。これも北豊支
部会員及び事務局皆様のおかげと感謝申し上げます。
　北豊支部長をお受けし皆様の役にたっているのかまだ自分でも半信半疑で法人会の活
動を行っているところですが、皆様のご指導、ご協力でなんとか支部長をさせていただ
いています。これからもよろしくお願いします。

　この度、平成21年度に引き続き納税表彰を受賞させていただき、大変感激致してお
ります。これも偏に支部をはじめ会の皆様方のご支援・ご指導があってこそと、心より
感謝申し上げる次第です。青年部会長・二見支部長を経験させていただけたことが、私
自身の励みとなっております。
　今後も新しい良き経営者を目指して精進する所存です。本当に有り難うございました。

石
いし

川
かわ

周
しゅう

平
へい

氏 　石川商工株式会社　　副会長

濱
はま

口
ぐち

祐
ゆう

彦
ひこ

氏 　浜口土木株式会社　　北豊支部長

濱
はま

千
ち

代
よ

裕
ひろ

章
あき

氏 　有限会社浜千代館　　二見支部長

受賞者の喜びの声


